ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

“Προμήθεια πιλοτικού αρθρωτού αυλωτού φωτό-βιοαντιδραστήρα στήλης/ανύψωσης αέρα με μονάδες 

αισθητήρων, ελέγχου, φωτισμού και επεξεργασίας καλλιέργειας” 

CPV: 38000000-5 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εξήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (64.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

[εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα Ευρώ (79.980,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό έργο «Sustainable On-site and Innovative 

Technologies for Advanced Transport Biofuels from Microalgae - FuelGae» με κωδικό KOH.011259 και